[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN…..
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng    năm 2024

ĐĂNG KÝ
Số lượng đề thi khảo sát giáo viên môn Toán, Tiếng Anh cấp THCS

		Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình.

Thực hiện Kế hoạch số 3283/KH-SGD&ĐT ngày 31/10/2023 của Sở GD&ĐT về việc khảo sát năng lực chuyên môn của giáo viên dạy cấp trung học cơ sở và cấp trung học phổ thông năm học 2023-2024; Công văn số         /SGD&ĐT-TrH ngày   /12/2023 của Sở GD&ĐT về hướng dẫn công tác coi thi, chấm thi khảo sát năng lực của giáo viên cấp THCS năm học 2023-2024,
Phòng Giáo dục và Đào tạo …… đăng ký số lượng đề thi khảo sát giáo viên Toán, Tiếng Anh cấp THCS năm học 2023-2024 như sau:

	Số lượng giáo viên
	Tổng số phòng thi
	Số lượng phòng thi 24 đề
	Phòng thi cuối

	Tổng số
	Môn Toán
	Môn
T. Anh

	Số lượng đề thi
	Số lượng đề Toán
	Số lượng đề Tiếng Anh

	LÃNH ĐẠO PHÒNG GD&ĐT
(Ký, đóng dấu)